



# MAASEUDUN TULEVAISUUS

KESKIVIIKKONA 21. JOULUKUUTA 2016 - NRO 149



## MT-sää

### Edelleen lauhaa

Sää on puolipilvistä tai pilvistä, Lapissa tulee paikoin heikkoa lumensadetta, maan eteläosassa sataa paikoin vesi-tuhkaa. Lämpötila on 0 ja +5, Pohjois-Lapissa 0 ja -5 asteen välillä. Lounaisuudella on enimmäkseen kirkasta.



### 5 vrk:n sääennuste

Table with 5 columns (yö, pe, la, su, ma) and rows for various Finnish cities, providing 5-day weather forecasts.

### Sääsymbolit

Grid of weather symbols and icons, including a logo for 'Pysyvästi edullista lämmitysöljyä ja moottoriöljyä'.

# Luontoa ja riistaa puoistetaan yhteistyöllä

Kymmenvuotias Luonnon- ja riistanhoitosäätiö haluaa olla sillanrakentajana metsästyssasioissa.



### SÄÄTIÖ

Edistää riistanhoitotyötä luonnonhoidon ja kestävän luonnonkäytön pohjalta. Toimii luonnon suojelejan ja ympäristön talouskäytön yhteensovittamisen puolesta.

"Riista on tärkeä ja olennainen osa myös suomalaisten huoltovarmuutta."

"Suomalainen metsästyssäätiö on vaalimisen arvoinen asia. Sitä kannattaa kertoa myös muille maailmalle".



## Lintuinfluenssa voi levitä merikotkiin haaskoilta

TERHI PAPE-MUSTONEN
Luonnosta on tähän mennessä löydetty neljä lintuinfluenssaan kuuluttua merikotkia.

la, vaikka laji ei ole erityisen runsaslukuinen. Kimmusen mukaan syy voi löytyä siitä, että merikotka käyttää ravinnokseen vesilintuja, joiden lunoa heikkomme influenssan vuoksi.

"Mikä olisi merikotkien kannalta järkevin? Haaska tarjoaa merikotille helppoa ja mieleisää ravintoa ja toimii siten vaihtoehtoisena ravinnonlähteenä mahdollisesti sairautta vastaan."

Advertisement for Monipuoliset bioenergiaratkaisut NHK:ltä, featuring a red and white energy unit.

WFF:n mukaan selkärangaksten määrä on romahtanut viidenkymmenen vuoden aikana noin 60 prosentilla.

hallusomatonta vaikutuksia, jotka voivat ohua alkuperäistä luontoa ja sen monimuotoisuutta. Yllätykset saattavat olla tuhoisia. Mitään geenimuunneltua laji peräisiä olosuhteiden muutoksessa? Valtaavako uudet vieraslajit tilaa alkuperäisistä lajeista?

NHK:ltä saat työsuorattavat hake- ja pelletinlaitteistojärjestelmät koti- ja maatalouskylälle sekä teolliseen käyttöön, kokoluokassa 12,5 - 1 400 kW.